
Foreldrekontakter Bogstad skole 2017/2018
KGR Navn Mailadresse Mobil

1 A
Therese Kronen Boije theresekronen@hotmail.com 99 49 07 26
Julie Rønning julie_ronning@hotmail.com 97 02 06 59

1 B
Guri Lande guri_lande@hotmail.com 91 17 72 56
Karen Byatt karenlukebyatt@gmail.com 97 77 55 75

1 C
Annicken Gamst annicken.gamst@gmail.com 99 53 94 68
Ragnhild Støren Løkke ragnhildlokke@hotmail.com 93 28 89 98

2 A André Hagen Andre.Hagen@nif.idrett.no 41 07 79 79
2 B Emma Johannessen emma.johannessen@gmail.com 46 08 21 52

2 C
Eli Krogstad ekr1970@gmail.com 92 02 69 49
Tina Isnes tina.isnes@gmail.com 95 04 86 13

3 A Karoline Ehrenclou Saue kehrenclou@yahoo.com 93 65 74 18
3 B Karianne Rygh Hjortdahl karianne.ryghhjortdahl@gmail.com 92 61 70 41

4 A
Kjersti B. Stople kbrundtland@gmail.com 91 16 45 54
Ingvild Spilde ingvildspilde@icloud.com 98 61 74 42

4 B
Aleksander Ystborg aystborg@gmail.com 93 81 90 56
Carsten Mo carstenmo5@gmail.com 90 71 54 47

4 C Hilde Nyrud h_nyrud@hotmail.com 47 26 25 52
5 A Margit Anette Bleg Hegna margit.anette.bleg.hegna@gmail.com 95 91 80 80
5 B Louisa Hughes-Espedal louisa@hughes-espedal.net 94 52 44 32
6 A Hege Kleven hege.kleven@gmail.com 91 86 71 21

6 B
Marianne Stokke marianne.stokke@halogen.no 46 61 05 83
Anette Kristiansen anette.kristiansen@hod.dep.no 93 29 29 52

7 A Anne Gullhagen Larsen gullhagenlarsen@gmail.com 90 95 72 64
7 B Camilla Kayed camillakayed@hotmail.com 99 72 08 66
7 C Anita Tangen Anita.tangen@getmail.no 41 41 17 68

Kontakt for foreldrekontaktene i FAU:
Nestleder Lars Røise, Lars.Roise@akersolutions.com Mobil: 95 04 73 71
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